РОССИЙСКАЯ ФЕДЕ РАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.01.2014г

п.Андреево

№ 4

О внесении изменений  в Постановление

администрации муниципального образования

 Андреевское сельское поселение от 26.09.2011г № 94

 «О создании муниципального казенного  учреждения

муниципального образования  Андреевское сельское поселение»

с изменениями в редакции  от 31.07.2013г № 60,

18.11.2013г № 35

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013г № 336-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», Решением Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 24.12.2013г № 26/5 «О бюджете муниципального образования Андреевское сельское поселение на 2014 год», администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Постановление администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 26.09.2011г № 94 «О создании муниципального казенного учреждения муниципального образования Андреевское сельское поселение» с изменениями в редакции от 31.07.2013г № 60, 18.11.2013г № 35 (далее – Постановление):

1.1. в приложении 5 «Положение об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Андреевский Центр имущественных отношений» к Постановлению (далее-Положение):

-   в части 2 Положения пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4.Установление ставки заработной платы  по профессии рабочих  второго уровня (кочегары, истопник):

	Наименование профессии
	квалификационный

разряд
	повышающий

коэффициент
	Базовая ставка з/платы
	Ставка заработной платы

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих

                                                         второго уровня»

	1 квалификационный уровень

	кочегар
	5
	1,11
	2010
	2683,98

	истопник
	1
	1,09

	2321,70

Выплата компенсационного характера устанавливается в целях исполнения требований абзаца 3 пункта 2 части 1  настоящего Положения в абсолютном размере до МРОТ:

- компенсационные выплаты кочегарам  -40%.

1.2. часть 3 Положения изложить в следующей редакции:
           « 3. Порядок и условия оплаты труда рабочих первого уровня учреждения

(рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания,

уборщик служебного помещения)

1. Установление  ставки  заработной платы  по профессии рабочих  первого уровня Учреждения (рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания, уборщик служебного помещения)
	Наименование профессии
	квалификационный

разряд
	повышающий

коэффициент
	Базовая ставка з/платы
	Ставка заработной платы

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих

                                                         первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	уборщик служебного помещения (техслужащий)
	1
	1,0
	2130,0
	2130,0

2.Выплата компенсационного характера устанавливается:

- в целях исполнения требований абзаца 3 пункта 2  части 1 настоящего положения в абсолютном размере до МРОТ»;

1.3. в части 4 Положения «Методика расчета должностного оклада работникам Учреждения»:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Должностной оклад руководителя муниципального учреждения определяется Трудовым договором и составляет 1,8 размера средней заработной платы работников возглавляемого им учреждения»;

- абзац четвертый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Распоряжением администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение руководителю Учреждения может устанавливаться премия за выполнение особо важных и сложных заданий в размере до 90%   должностного оклада, в пределах фонда оплаты труда»;

- пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.При предоставлении работникам Учреждения ежегодного оплачиваемого отпуска производится выплата материальной помощи в размере 50% должностного оклада каждому»;

1.4. в приложении 6 к Постановлению «Штатное расписание МКУ  «Андреевский Центр имущественных отношений дополнить следующим содержанием:

9,5  единиц должности «техслужащий»;

1,5 единицы должности «истопник»;

2 единицы должности «кочегар».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы администрации по вопросам бухгалтерского учета и отчетности  Лукьянову И.В.

3.Настоящее Постановление  распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2014 года.
Глава муниципального образования

Андреевское сельское поселение

А.А.Коньков